

SJ Link ApS

Strandlodsvej 9A, st., 2300 København S

CVR-nr. 36 47 17 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Sophus Ildsvad Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJ Link ApS
Strandlodsvej 9A, st.
2300 København S

CVR-nr.: 36 47 17 86
Stiftet: 15. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Sophus Ildsvad Nedergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af agenturvarer fra primært Fjernøsten samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.318 t.kr. mod 7.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.524.980	15.205.197
1 Personaleomkostninger	-6.069.651	-5.712.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-286.146	-298.063
Driftsresultat	9.169.183	9.195.133
Andre finansielle indtægter	233.892	153.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.278	-17.374
Resultat før skat	9.388.797	9.330.820
3 Skat af årets resultat	-2.070.694	-2.055.913
Årets resultat	7.318.103	7.274.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.300.000	7.200.000
Overføres til overført resultat	18.103	74.907
Disponeret i alt	7.318.103	7.274.907

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.293	10.939
5 Indretning af lejede lokaler	282.500	565.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.793</u>	<u>575.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.793</u>	<u>575.939</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	1.727.406	540.340
Varebeholdninger i alt	<u>1.727.406</u>	<u>540.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.423.844	5.525.815
Udskudte skatteaktiver	2.813	3.483
Andre tilgodehavender	526.050	277.794
Periodeafgrænsningsposter	299	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.953.006</u>	<u>5.807.092</u>
Likvide beholdninger	<u>3.301.481</u>	<u>4.171.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.981.893</u>	<u>10.518.571</u>
Aktiver i alt	<u>9.271.686</u>	<u>11.094.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	543.873	525.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.300.000	7.200.000
Egenkapital i alt	7.893.873	7.775.770
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.606	352.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.700.000
Selskabsskat	244.024	43.374
Anden gæld	592.183	223.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.813	3.318.740
Gældsforpligtelser i alt	1.377.813	3.318.740
Passiver i alt	9.271.686	11.094.510

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	450.863	6.700.000	7.200.863
Udloddet udbytte	0	0	-6.700.000	-6.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.907</u>	<u>7.200.000</u>	<u>7.274.907</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	525.770	7.200.000	7.775.770
Udloddet udbytte	0	0	-7.200.000	-7.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.103</u>	<u>7.300.000</u>	<u>7.318.103</u>
	<u>50.000</u>	<u>543.873</u>	<u>7.300.000</u>	<u>7.893.873</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.919.260	5.333.235
Pensioner	93.185	341.390
Andre omkostninger til social sikring	57.206	37.376
	<u>6.069.651</u>	<u>5.712.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.278	17.374
	<u>14.278</u>	<u>17.374</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.070.024	2.057.374
Årets regulering af udskudt skat	670	-1.461
	<u>2.070.694</u>	<u>2.055.913</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	113.228	113.228
Kostpris 31. december 2022	<u>113.228</u>	<u>113.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-102.289	-86.726
Årets afskrivninger	-3.646	-15.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-105.935</u>	<u>-102.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.293</u>	<u>10.939</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.412.500</u>	<u>1.412.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.412.500</u>	<u>1.412.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-847.500	-565.000
Årets afskrivninger	<u>-282.500</u>	<u>-282.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.130.000</u>	<u>-847.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>282.500</u>	<u>565.000</u>
